

From: "joasia lewinska" <lewinska.joasia@gmail.com>

Page 1

To: Dmochowski <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2020-07-27 16:01:13

Subject: Re: Przyjazd

Drogi Panie Piotrze,

sytuacja finansowa Galerii Autorskich w NCK, podobnie jak bud et naszej placówki uzale nione s od władz Miasta Krakowa (Prezydent, Rada Miasta, Komisja Kultury...). Obecny kryzys - miejmy nadzieję przeżyjemy - z powodu lockdownu rzeczywiście mocno ograniczył miejski budżet. Jesteśmy w tej komfortowej sytuacji, a NCK jest na liście wiodących placówek kulturalnych, bardzo mocno wspieranych inwestycyjnie i objęty pełną rewitalizacją (również terenów wokół budynku) finansowaną z grantów pozyskanych m.in. z Unii. Galerie Zdzisława Beksińskiego i Jerzego Dudy-Gracza to brylanty w programie kulturalnym Miasta. Nikt, logicznie mówiąc, nie pozbywa się takiego skarbu! Mamy 100 % gwarancji na istnienie! Na marginesie wspomnę, jesteśmy politycznie neutralni, zatem nawet przy różnych zawirowaniach, nikt i nic nie zamknie naszej instytucji (z wyjątkiem przymusowego okresu kwarantanny).

Wspomniałam w poprzednim mailu, że ze względu na wakacyjny, niski frekwencję (z winy Covid 19), obie Autorskie Galerie otwieramy w terminie późniejszym, czyli od 1 września 2020 r.

Bardzo nam bardzo miło, jeśli Państwo zarezerwujecie czas na wizytę w Krakowie **po 16.08.**

Proponowany przez Pana przyjazd do Krakowa w sobotę 8 sierpnia, jest o tyle niefortunny, gdy nie będzie nikogo z kadry kierowniczej w firmie.

Oczywiście NCK jest otwarte, dostępne są wszystkie wystawy czasowe, a ochrona pilnuje ładu i porządku, respektując obowiązkowe noszenie maseczek.

Tak więc, soboty i niedziele są dniami wolnymi od wszelkich warsztatów i działań merytorycznych. Wyjątkiem, weekendowe koncerty sceniczne planowane po 20 sierpnia.

Korzystajcie z wolnych dni, zarówno Dyrektor, jak też pracownicy biura galerii, planujcie rodzinne wyjazdy poza Krakowem.

Będzie mi bardzo miło i przybycie do nas z wizytą w drugiej połowie sierpnia.

Ja zamelduję się w pracy już 16.08.

Film z rejestracji Galerii Mistrza przekazać osobiście.

Pozdrawiam

Joanna Lewińska

wt., 14 lip 2020 o 14:11 Dmochowski <p.dmochowski@noos.fr> napisał(a):

Droga Pani,

Przeczytawszy Pani mail po raz drugi orientuje się że z urlopu wróci Pani 17go sierpnia. O toż my planujemy w Polsce pobyt dwutygodniowy. Toteż z pewnością zostaniemy w kraju do 22go. Tak iż do Krakowa mogę przyjechać między 17 a 21 tak byśmy się mogli spotkać. Niezależnie od tego potwierdzam gotowość przyłączenia do Krakowa na dzień lub dwa we wrześniu lub w październiku na spotkanie z czytelnikami.

Chwała...!

Pięknie się klaniam i serdecznie pozdrawiam

Piotr Dmochowski

Envoyé de mon iPad

Le 14 juil. 2020 à 11:53, joasia lewinska <lewinska.joasia@gmail.com> a écrit :

\u-257 ?

Drogi Panie Piotrze,

Nowohuckie Centrum Kultury wznowiło swoją działalność od 1 lipca, dostosowując się do wszystkich wymogów

reżimu pandemicznego. Mamy w związku z tym niską frekwencję, do której przyczynił się czas wakacyjny. Kraków, który dotychczas był mekką turystyki krajowej i zagranicznej, ogromnie ucierpiał na epidemicznym strachu.

Brakuje turystów, muzea, teatry, galerie sztuki, kluby muzyczne, restauracje, kawiarnie więc pustkami.

A Miasto zmaga się z ogromnym deficytem budżetowym.

To bardzo trudna dla Nas wszystkich sytuacja.

Dlatego, Dyrektor Zbigniew Grzyb zdecydował otworzyć Galerie Autorskie Zdzisława Beksińskiego i Jerzego Dudy-Gracza dopiero od 1 września.

Z naszych wcześniejszych rozmów, wnioskowałam, że Państwa plany przyjazdu do Polski dotyczą września...

Planowałam w związku z tym powakacyjne spotkanie z Panem, połączone z promocją nowej książki.

Termin wizyty Państwa w NCK 8 sierpnia jest dla mnie kłopotliwy, gdyż wówczas będę na urlopie, z którego wracam dopiero 17 sierpnia.

Oczywiście będą obecni inni pracownicy z Dyrektorem na czele. Również, mam nadzieję, że film-dokument z rejestracji ekspozycji dzieł Mistrza,

powinien być gotowy. Mimo to, jestem w rozdarciu, że nie będziemy mogli porozmawiać osobiście.

Dziękuję za pamięć o naszej suni.

Nasza córeczka Oda jest szczęśliwa, rozpieszczana i w dobrym stanie zdrowia.

Dziękuję, nie oszaleliśmy w czasie kwarantanny.

Serdecznie pozdrawiam

Joanna Lewińska

pon.. 13 lip 2020 o 08:48 Dmochowski <p.dmochowski@noos.fr> napisał(a):

Droga Pani,

Najprawdopodobniej zjawimy się w Polsce po 8 sierpnia. Chciałbym wówczas odwiedzić NCK i przywieźć ze sobą różne pamiątki z moich wystaw Mistrza do rozdania pomiędzy jego fanami. Czy NCK będzie otwarte? Czy będzie ktoś komu będę mógł to zostawić? Boję się bowiem że zastane drzwi zamknięte.

Może uda się Pani na tą okazję zrobić owo profesjonalne video z galerii, o którym mi się marzy, do mojego archiwum Mistrza?

Jak Pani plany wakacyjne, jak zdrowie i jak się miewa psinka?

U nas bez zmian. Prace w nowym mieszkaniu skończą się dopiero w końcu września. Tak iż do tego czasu siedzimy na starych śmieciach.

Chwała...!

Klaniam się pięknie i pozdrawiam serdecznie

Piotr Dmochowski

Produced by the free evaluation copy of TotalMailConverter